REF-59464-08-27-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shpenzime për blerje kripe për Emergjencat 

dimerore”  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

Kripë për shkrirjen e akullit në rrugë 34927100‐2  

6. Fondi limit: 2 193 500 (dy milion e njëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e pesëqind) lekë pa tvsh.   

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjetë ) ditë 

nga data e lidhjes së kontratës 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 08.09.2025 (d/m/v)   Ora: 12:00

[...]

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit:  

REF-56309-07-25-2025 

b)  Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: Shpenzime per blerje kripe per Emergjencat 

dimerore 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 2 193 500 (dy milion e njeqind e nentedhjete e tre 

mije e peseqind) leke pa tvsh.